
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 1

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
09.02.2020 - 9:40 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 23.68 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia  15 - 16 26.78 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia  13 - 14 28.90 KURZAK Kamil 00211 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia  11 - 12 31.47 KOCHU Anton UKR Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia  - 10 39.58 OCIEPA Norbert 05411 Katowice 03.02.2019
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. PERMUS Maciej 10 Solne Miasto SP. zo.o 38.80 187
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. KOWALSKI Kacper 10 SIKRET Gliwice 41.09 158
3. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 43.16 136
4. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 43.66 131
5. RAŠKA Teodor 10 LSK Frýdek-Místek 44.40 125
6. PIETRONIEC Konrad 10 K. P . Sukces Chorzów 44.99 120
7. SADŁOŃ Ignacy 10 UKS WAWER Warszawa 45.13 119
8. NAPARŁO Tobiasz 10 SIKRET Gliwice 45.17 119
9. CHARYGA Piotr 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 45.25 118

10. PICHIT Patryk 10 UKS  ,,Dragon'' 45.68 115
11. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 45.82 114
12. SKARŻYŃSKI Oliver 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 46.13 111
13. MATULA Piotr 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.36 103
14. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 47.52 102
15. WACOWSKI Maksymilian 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 48.02 99
16. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' 48.20 97
17. DOMINO Julian 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 48.27 97
18. ROBAKIEWICZ Kacper 11 UKS  ,,Dragon'' 50.71 84
19. GRĘDZIAK Kacper 11 SIKRET Gliwice 51.59 79
20. PACIUCH Cyryl 10 Ukp Ruda Śląska 51.99 78
21. GAJOCHA Nataniel 11 K. S. Górnik Sosnowiec 52.83 74
22. KOLACZEK Emil 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 52.93 73
23. WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.34 68
24. KAPKA Mikołaj 12 K. S. Górnik Sosnowiec 54.60 67
25. KONOPKA Wojciech 11 K. S. Górnik Sosnowiec 56.70 60
26. NIWIŃSKI Igor 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.87 53
27. SKRZYPIEC Kamil 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 59.34 52

11 - 12 lat

1. POLONIUS Filip 08 KS Górnik Radlin 33.65 287
MISTRZ

2. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.26 250
3. SŁOTA Wojciech 08 UKS  ,,Dragon'' 35.47 245
4. OCIEPA Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 35.85 238
5. CISOSKI Hubert 08 UKS ,,Jedynka'' Łazy 36.29 229
6. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.55 224
7. KOPLIN Franciszek 08 SIKRET Gliwice 37.41 209
8. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.42 193
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 39.01 184
10. GUMÓŁKA Kuba 09 UKS ,,Omega'' Olkusz 39.21 181
11. MITRĘGA Kamil 08 Mosm Tychy 39.71 175
12. MACHA Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.75 174
13. FURTOK Kuba 09 Mosm Tychy 40.83 161
14. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.76 150
15. NOWAK Dominik 08 UKS  ,,Dragon'' 43.59 132
16. KACZMAREK Filip 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 43.97 129
17. MOCZEK Filip 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 44.31 126
18. JANKOWSKI Mikołaj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.50 124
19. RATAJCZAK Wiktor 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.75 122
20. WZIĄTEK Jakub 09 Ukp Ruda Śląska 45.66 115
21. PATORSKI Maciej 09 UKS  ,,Dragon'' 46.29 110
22. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 47.12 104
23. HILTAWSKI Piotr 09 K. P . Sukces Chorzów 48.47 96
24. GNAJDA Michał 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.52 96
25. BROŻYNA Bartosz 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 49.78 88
26. JAGIELSKI Adam 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 54.80 66
27. CHODUN Michał 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 1:06.21 37

DYSKW. MOCZEK Franciszek 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 46.36
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 9:55)

13 - 14 lat

1. WOJACZEK Aleksander 06 KS Górnik Radlin 29.53 426
MISTRZ

2. KAŁUŻA Mateusz 06 UkS Aquatica Pawłowice 30.39 390
3. CHOMA Maksym 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 30.50 386
4. DZIURSKI Przemysław 06 KS Piątka Chorzów 30.85 373
5. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.11 364
6. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 31.83 340
7. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 32.47 320
8. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.81 283
9. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 33.85 282

10. RAŠKA Tobias 07 LSK Frýdek-Místek 34.93 257
11. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 34.97 256
12. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 35.40 247
13. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.53 244
14. PASICH Marcel 07 UKS ,,Jedynka'' Łazy 35.63 242
15. KAWUZA Szymon 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 36.17 231
16. MINTA Michał 06 UKS  ,,Dragon'' 36.66 222
17. BILLIK Piotr 07 K. P . Sukces Chorzów 38.06 198
18. FRYSZ Sebastian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 38.65 190
19. HEGENBARTH Karol 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.00 184
20. JANICKI Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.13 183
21. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 40.40 166
22. RYDEL Marcin 06 MKS MOS Katowice 40.48 165
23. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 40.89 160
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. KLAJMON Wojciech 07 Nowy KP Bielsko-Biała 46.76 107

15 - 16 lat

1. KURZAK Kamil 04 RMKS Rybnik 27.31 538R
MISTRZ

2. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 27.94 502
3. CZERNICKI Hubert 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 28.75 461
4. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.61 422
5. BASAEZ Claudio 05 KS Piątka Chorzów 29.63 421

WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 29.63 421
7. PIECHA Kacper 05 Delfin Cieszyn 29.66 420
8. KORALEWICZ Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.13 401
9. PAWLICA Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 30.77 376

10. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.09 365
11. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 31.15 362
12. MURATOV Ivan 05 UKS ORKA Częstochowa 31.21 360
13. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.09 302
14. SZAFRANEK Szymon 05 SIKRET Gliwice 33.21 299
15. WOŁOSZYN Michał 04 Stowarzyszenie Hobby Sport 34.69 262
16. PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 K. S. Górnik Sosnowiec 37.13 214

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 23.87 806Q
MISTRZ

2. ROŻENEK Patryk 02 SMS Racibórz 25.95 627Q
3. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 26.35 599Q
4. KAPIAS Michał 00 AZS AWF Katowice 26.58 584Q
5. DZIEDZIC Dawid 99 AZS AWF Katowice 26.77 571Q
6. KONCZEWSKI Jakub 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.19 545Q
7. KURZAK Kamil 04 RMKS Rybnik 27.31 538R
8. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 27.94 502
9. CZERNICKI Hubert 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 28.75 461

10. SZCZEPANIK Szymon 03 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 29.32 435
11. WOJACZEK Aleksander 06 KS Górnik Radlin 29.53 426
12. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.61 422
13. BASAEZ Claudio 05 KS Piątka Chorzów 29.63 421

WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 29.63 421
15. PIECHA Kacper 05 Delfin Cieszyn 29.66 420
16. KORALEWICZ Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.13 401
17. KAŁUŻA Mateusz 06 UkS Aquatica Pawłowice 30.39 390
18. CHOMA Maksym 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 30.50 386
19. PAWLICA Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 30.77 376
20. DZIURSKI Przemysław 06 KS Piątka Chorzów 30.85 373
21. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.09 365
22. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.11 364
23. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 31.15 362
24. MURATOV Ivan 05 UKS ORKA Częstochowa 31.21 360



Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 4

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 31.83 340
26. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 32.47 320
27. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.09 302
28. SZAFRANEK Szymon 05 SIKRET Gliwice 33.21 299
29. BURCHARD Piotr 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.63 288
30. POLONIUS Filip 08 KS Górnik Radlin 33.65 287
31. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.81 283
32. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 33.85 282
33. WOŁOSZYN Michał 04 Stowarzyszenie Hobby Sport 34.69 262
34. RAŠKA Tobias 07 LSK Frýdek-Místek 34.93 257
35. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 34.97 256
36. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.26 250
37. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 35.40 247
38. SŁOTA Wojciech 08 UKS  ,,Dragon'' 35.47 245
39. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.53 244
40. PASICH Marcel 07 UKS ,,Jedynka'' Łazy 35.63 242
41. OCIEPA Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 35.85 238
42. KAWUZA Szymon 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 36.17 231
43. CISOSKI Hubert 08 UKS ,,Jedynka'' Łazy 36.29 229
44. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.55 224
45. MINTA Michał 06 UKS  ,,Dragon'' 36.66 222
46. PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 K. S. Górnik Sosnowiec 37.13 214
47. KOPLIN Franciszek 08 SIKRET Gliwice 37.41 209
48. BILLIK Piotr 07 K. P . Sukces Chorzów 38.06 198
49. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.42 193
50. FRYSZ Sebastian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 38.65 190
51. PERMUS Maciej 10 Solne Miasto SP. zo.o 38.80 187

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

52. HEGENBARTH Karol 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.00 184
53. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 39.01 184
54. JANICKI Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.13 183
55. GUMÓŁKA Kuba 09 UKS ,,Omega'' Olkusz 39.21 181
56. MITRĘGA Kamil 08 Mosm Tychy 39.71 175
57. MACHA Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.75 174
58. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 40.40 166
59. RYDEL Marcin 06 MKS MOS Katowice 40.48 165
60. FURTOK Kuba 09 Mosm Tychy 40.83 161
61. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 40.89 160
62. KOWALSKI Kacper 10 SIKRET Gliwice 41.09 158
63. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.76 150
64. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 43.16 136
65. NOWAK Dominik 08 UKS  ,,Dragon'' 43.59 132
66. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 43.66 131
67. KACZMAREK Filip 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 43.97 129
68. MOCZEK Filip 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 44.31 126
69. RAŠKA Teodor 10 LSK Frýdek-Místek 44.40 125
70. JANKOWSKI Mikołaj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.50 124
71. RATAJCZAK Wiktor 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.75 122
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. PIETRONIEC Konrad 10 K. P . Sukces Chorzów 44.99 120
73. SADŁOŃ Ignacy 10 UKS WAWER Warszawa 45.13 119
74. NAPARŁO Tobiasz 10 SIKRET Gliwice 45.17 119
75. CHARYGA Piotr 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 45.25 118
76. WZIĄTEK Jakub 09 Ukp Ruda Śląska 45.66 115
77. PICHIT Patryk 10 UKS  ,,Dragon'' 45.68 115
78. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 45.82 114
79. SKARŻYŃSKI Oliver 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 46.13 111
80. PATORSKI Maciej 09 UKS  ,,Dragon'' 46.29 110
81. KLAJMON Wojciech 07 Nowy KP Bielsko-Biała 46.76 107
82. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 47.12 104
83. MATULA Piotr 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.36 103
84. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 47.52 102
85. WACOWSKI Maksymilian 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 48.02 99
86. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' 48.20 97
87. DOMINO Julian 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 48.27 97
88. HILTAWSKI Piotr 09 K. P . Sukces Chorzów 48.47 96
89. GNAJDA Michał 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.52 96
90. BROŻYNA Bartosz 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 49.78 88
91. ROBAKIEWICZ Kacper 11 UKS  ,,Dragon'' 50.71 84
92. GRĘDZIAK Kacper 11 SIKRET Gliwice 51.59 79
93. PACIUCH Cyryl 10 Ukp Ruda Śląska 51.99 78
94. GAJOCHA Nataniel 11 K. S. Górnik Sosnowiec 52.83 74
95. KOLACZEK Emil 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 52.93 73
96. WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.34 68
97. KAPKA Mikołaj 12 K. S. Górnik Sosnowiec 54.60 67
98. JAGIELSKI Adam 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 54.80 66
99. KONOPKA Wojciech 11 K. S. Górnik Sosnowiec 56.70 60

100. NIWIŃSKI Igor 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.87 53
101. SKRZYPIEC Kamil 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 59.34 52
102. CHODUN Michał 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 1:06.21 37

DYSKW. MOCZEK Franciszek 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 46.36
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 9:55)


